
 
 

PENGUMUMAN PEMENANG 

PENGADAAN JASA PENGELOLAAN KEAMANAN GEDUNG PUSAT INOVASI DIGITAL 

INDUSTRI 4.0 8 BULAN  

Nomor : 06/PII-R046/5/2022 

 

Berdasarkan penetapan pemenang Nomor 05/PII-R046/5/2022 tanggal 11 Mei 2022, Unit Kerja Pengadaan Barang/ 

Jasa Kementerian Perindustrian mengumumkan pemenang untuk Pengadaan Jasa Pengelolaan Keamanan 

Gedung Pusat Inovasi Digital Industri 4.0 8 bulan dengan Pagu Rp. 716.000.000,- (Tujuh ratus enam belas juta 

rupiah) dan HPS Rp. 714.741.602,94,- (Tiga ratus empat belas juta tujuh ratus empat puluh satu rupiah enam ratus 

dua koma sembilan puluh empat rupiah), adalah sebagai berikut. : 

Calon Pemenang : 

Nama Perusahaan :  PT. NARENDRA ARYA SATYA 

Alamat :   Jalan Dahlia no.6 Kelurahan Bintaro Veteran,Jakarta 
Selatan 

NPWP :     80.953.206.2-066.000 

Harga Klarifikasi Negosiasi :  Rp. 560.983.281,84,- 

Terbilang :  Lima ratus enam puluh juta sembilan ratus delapan puluh 
tiga ribu dua ratus delapan puluh satu koma delapan 
puluh empat rupiah 

 

Masa sanggah selama 5 (lima) hari kerja dari tanggal 12 Mei 2022 sampai dengan  18 Mei 2022. 

 

  
Jakarta, 11 Mei  2022 
KELOMPOK KERJA II (POKJA II) 
UNIT KERJA PENGADAAN BARANG/ JASA KEMENTERIAN 
PERINDUSTRIAN 

 


